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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, mart ayı personel toplantısı 2 Mart 2023 Perşembe günü Oda Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında gerçekleştirildi.  
Toplantıda; Şubat ayı faaliyetleri genel değerlendirilmesi yapıldı. Ülkemizde yaşanan deprem felaketi 
sonrasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yapılan yardım çalışmaları, oda üyelerine 
yapılan yardım çağrısı neticesinde, üyelerin yaptıkları ayni ve nakdi yardımlar ile iç ve dış paydaşlarımız 
tarafından yapılan yardımlar değerlendirildi. Odamızın ilgili birimlerince çalışılarak hazır hale gelen 
Faaliyet Raporu’nun son kontrolleri yapılarak, web sayfamız aracılığı ile yayımlanması, yayın 
organlarımız aracılığı ile odamız üyelerinin bilgisine paylaşılması görüşüldü. 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Bölge Kalkınma Planı ile uyumlu olacak şekilde Odamızın 2024-2027 
Stratejik Planının hazırlanması ile ilgili çalışmalarda gelinen nokta istişare edildi. Her personelin kendi 
çalıştığı birim ile alakalı plan çalışmalarına vereceği öneriler ile hedefleri konuşuldu.  
Odamız ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği iş birliğinde, İlimiz Valiliği himayelerinde 18 – 19 
Şubat 2023 tarihleri arasında Zonguldak’ta ilki gerçekleşecek olan Genel Ticaret Fuarı’nın yaşanan 
deprem felaketi nedeni ile; 18 – 19 Mart 2023 tarihlerinde yapılacağı; bu konudaki çalışmaların gözden 
geçirilmesi görüşüldü. 1 Şubat 2023 Tarihi itibari ile Yürürlüğe giren Tescil İşlemlerinde Sağlanan 
Kolaylıklar hakkında personele bilgilendirmeler yapıldı.  
Yıl içerisinde webinar yöntemi ile yapılacak planlı toplantı ve eğitimlere maksimum oranda katılım 
sağlanması, paydaş kurumlar tarafından düzenlenen kişisel, kurumsal, ticari vb. eğitimlere oda 
personelinin katılım sağlaması, eğitimlerin oda yayın organları aracılığı ile üyelere duyurulması; üye-
çalışan, çalışan-çalışan diyaloğunda yardımlaşma ve özverinin önemi vurgulandı. Yeşil mutabakat 
kapsamında sıfır atık ve tasarruf odaklı çalışma prensipleri görüşüldü. 
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YEŞİLAY HAFTASI KUTLU OLSUN  
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GİRİŞİMCİLİK HAFTASI KUTLU OLSUN 
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ANONİM ŞİRKETLERDE YÖNETİM KURULU KARARLARI, LİMİTED ŞİRKETLERDE DE GENEL KURUL 
KARARLARI NOTERE GİTMEDEN E-İMZALAR İLE İMZALANARAK TESCİL İŞLEMLERİ YAPILABİLİYOR 

 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin Demir, 
‘’Bilindiği üzere Anonim Şirketlerde, 6102 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu’nun 390/4. maddesi çerçevesinde MERSİS 
üzerinden sirküler (elden dolaştırma) yoluyla e-imza ile 
yönetim kurulu kararı alınmasına imkân sağlayan “Yönetim 
Kurulu Kararı Modülü” 01/07/2022 tarihi itibari ile 
uygulamaya alınmıştır. Şirketlerin karar alma ve tescil 
işlemlerinde hem zaman hem de maliyet açısından son 
derece avantajlı olan bu uygulamayı üyelerimize 
duyurmuştuk. Ticaret Sicili Müdürlüğümüzce 01/03/2023 
tarihi itibari ile e-imzalı yönetim kurulu kararı ilk defa tescil 
edilmiştir.  
Bu Modülle birlikte, yönetim kurulu üyelerinden herhangi 
birinin MERSİS üzerinden hazırlayacağı karar taslağını e-
imza ile imzalayıp diğer üyelerin görüşüne sunabilmesi, 

diğer üyelerin de sisteme girerek yine e-imza ile karar üzerindeki görüşlerini somutlaştırabilmesi ile 
yönetim kurulu kararı alınabilmektedir. 
Yine, Limited şirketlerde de, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun 617/4. maddesi çerçevesinde, MERSİS 
üzerinden sirküler (elden dolaştırma) yoluyla e-imza ile genel kurul kararı alınmasına imkân sağlayan 
“Genel Kurul Kararı Modülü” uygulamaya alınmıştır. 
Bu Modülle birlikte, ortaklarının tamamı gerçek kişi olan ve e-imzası bulunan Limited Şirketlerde, 
ortaklardan herhangi biri MERSİS üzerinden hazırlayacağı karar taslağını e-imza ile imzalayıp diğer 
ortakların görüşüne sunabilmekte, diğer ortaklar da sisteme girerek yine e-imza ile karar üzerindeki 
görüşlerini somutlaştırabilmekte ve genel kurul kararı alınabilmektedir.  
Söz konusu uygulama ile ortakların/yönetim kurulunun, fiziken bir araya gelmesi imkânının bulunmadığı 
durumlarda, kararlar elektronik ortamda kolaylıkla alınabilmekte ve Anonim Şirketlerde Yönetim Kurulu 
Kararları, Limited Şirketlerde de Genel Kurul Kararları notere gitmeksizin yetkililerin e-imzaları ile 
imzalanarak tescil işlemleri yapabilmektedir. Söz konusu uygulamayı devreye alan Ticaret Bakanlığımıza 
teşekkür ediyorum. Modülü başarı ile uygulayarak üyelerimizin iş ve işlemlerini kolaylaştıran Ticaret 
Sicili Müdürlüğümüz çalışanlarını kutluyorum. 
MERSİS'te "Yardım" seçeneğinde bulunan videolar bölümünden sürecin anlatıldığı videoya ulaşılabilir ve 
uygulama bizzat deneyimlenebilir’’ dedi. 
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GRİZU FACİASI MADEN ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET İLE ANIYORUZ 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (23 Şubat 
– 1 Mart 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr
https://www.ztso.org.tr/duyuru/tepav-ekonomiye-dair-one-cikan-duzenlemeler-23-subat-1-mart-2023


2023/03 

8 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

 

 
 

BERAT KANDİLİMİZ KUTLU OLSUN 
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“ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI, ALTERNATİF FİNANS TEKNİKLERİ “ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“ ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI, ALTERNATİF FİNANS TEKNİKLERİ “ Konulu eğitim 08/03/2022 
Saat : 14:00 gerçekleşti.  
EĞİTİMİN ADI: ULUSLARARASI TİCARETİN FİNANSMANI, ALTERNATİF FİNANS TEKNİKLERİ 
EĞİTMEN ADI: Nedim NARLI 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 08/03/2022 Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: Uluslararası Ticaretin Finansmanı 
-İthalat İhracat Öncesi Finansman 
-Uluslararası Finansmanda Ödeme Şekillerine İlişkin Finansman 
-Uluslararası Finansmanda Bankalara İlişkin Finansman 
-Dış banka Prefinansmanı 
-İhracat Kredi Kurumları Kredileri (Türk Exim, Amex, Hermes Kredileri) 
-Dış Finansal Kiralama-Leasing 
-İhracat İthalat Sonrası Finansman 
-Banka Kredileri 
-Uluslararası Factoring 
-Forfaiting 
-Bağlı İşlemler–Karşı İşlemler (Counter Trade-Barter/Switch/Buy Back/ Off-Set) 
-Uluslararası Finansal Kuruluşları Kredileri ve Kullanış Biçimleri 
Uluslararası Ticarette Risk Yönetimi 
-Mala İlişkin Riskler 
-İhracatçı Riskleri / İthalatçı Riskleri 
-Ödemeye İlişkin Riskler 
-Ticari Risk 
-Reklamasyon Riski 
-Politik Risk 
-Transfer Riski 
-Mali Risk 
-Dokümantasyon Riski 
-Fiyata İlişkin Riskler (Fiyat / Kur / Faiz Riskleri) 
-Hedging 
-Döviz Swapları / Opsiyonlu İşlemler 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Finansman uzmanları ve yöneticileri, dış ticaret uzman ve yöneticileri, dış 
ticaret yapan firmaların sahipleri veya sorumlu yöneticileri 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: Bu eğitim sonrası katılımcılar uluslararası ticaretin finansmanındaki 
alternatif araçlar konusunda bilgi edinmiş oldu, riskler konusunda farkındalıkları artı. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
27 Şubat – 3 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin 
yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/09.pdf 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2022 YILI FAALİYET RAPORU YAYIMLANDI. 
 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 2022 Yılı Faaliyet Raporu Yayımlandı. Raporu inceleyerek 
faaliyetlerimiz hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz. 
İlgili Rapor İçin; https://www.ztso.org.tr/faaliyet-raporlari 
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 GİRİŞİM SANAYİ SİTESİ ÜST YAPI İNŞAATININ %65'İ TAMAMLANDI 

 
Kent içinde kalan mevcut imalat ve depolama işi yapan işletmeleri, kent dışında ortak bir alanda 
toplayarak sistemli bir şekilde iş yapmalarını ve sinerji yaratmalarını sağlamak amacıyla kurulan ‘’ 
Girişim Sanayi Sitesi’’ nin üst yapı inşaatının %65’i tamamlandı. 
Girişim Sanayi Sitesi ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, ‘’ İlimizde dağınık bir şekilde, mahalle aralarında, kentleşme baskısı altında bulunan 
işletmeler ile iş fikri olan yeni girişimcilerimiz için tamamı hazine arazisi olan yaklaşık 185.000 m2’lik bir 
alan üzerinde karma bir sanayi sitesi kurma çalışmasına 2016 yılında başladık.  
2017 yılında kooperatifimizi kurarak, arazi çalışmalarını yaptık ve 2018 yılında da kooperatif adına 
tapumuzu çıkardık. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın 2022 yılı yatırım programına alınan 
kooperatifimizin üst yapı ihalesi 27.04.2022 tarihinde yapıldı ve hızla inşaatına başlanıldı. Mart 2023 
itibarı ile üst yapı inşaatının %65’i tamamlandı. 2023 yılında hem üst yapı hem de alt yapı inşaatlarının 
tamamlanmasını ve işyerlerinin faaliyete geçmesini hedeflemekteyiz. 
Girişim sanayi sitemiz tamamlandığında, içerisinde 500 m2’lik 50 adet işyeri, 1.000 m2’lik 19 adet işyeri, 
1.500 m2’lik 2 adet işyeri, 2.000 m2’lik 4 adet işyeri olmak üzere toplamda 75 işyeri olacaktır. Toplam 
inşaat alanı 58.590 m2 olacak olan sanayi sitemizde en az 750 kişi doğrudan istihdam edilecektir. 
İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanması, istihdamın artırılması, Zonguldak ekonomisinin büyümesi 
amacıyla yaptığımız çalışmaların neticesinde ortaya çıkarmış olduğumuz bu projenin gerçekleşmesinde 
katkıları olan milletvekillerimiz Polat Türkmen’e, Ahmet Çolakoğlu’na, Hamdi Uçar’a çok teşekkür 
ediyorum’’ dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN ÇALIŞANLAR 

I 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI 
 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Münasebeti ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Kadın oda çalışanlarına çiçek takdim ederek emekçi kadınlar gününü kutladı.  
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ZONGULDAK TICARET VE SANAYI ODASI YÖNETIMINDE BULUNAN  
KADIN SAYISI İLE TÜRKIYE’DE İLK SIRADA YER ALIYOR 

 
Haftalık olarak yayınlanan ekonomi dergisi PARA, son sayısında Oda-Borsa yönetimlerinde yer alan 
kadın üyelerden yola çıkarak Türkiye’nin 50 güçlü kadınına yer verdi. 
Dergide yer alan 50 güçlü kadın arasında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri 
Ayşen Orhan, Edibe Keleş Gürol ve Lütfiye Zilan Cenk’te yer aldı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 9 
Kişilik Yönetim Kurulunda 3 Kadın üye bulunuyor. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ Kadınlarımız gerek sosyal 
yaşamda gerekse ekonomik alanda ne kadar fazla rol alırsa ülkemizin kalkınması, refahı da o kadar hızlı 
gerçekleşecektir. Kadınların, toplum hayatında, ekonomide ve kurumsal yapılarda aktif yer alması hem 
toplumu güçlendirecek hem de kurumların daha efektif çalışmasını sağlayacaktır. Biz de yeni dönemde 
Odamız yönetiminde daha fazla kadın iş insanımıza görev verdik. Kadın yönetim kurulu üyelerimizin hem 
proje geliştirmekte hem de Odamız faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde çok önemli katkıları var. Bu 
vesile ile kendilerine teşekkür ediyor, kadınlarımızın ‘’8 Mart Dünya Kadınlar Günü’’ nü kutluyor, sağlık 
ve esenlikler diliyorum’’ dedi. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BÜLTEN KAPASİTE RAPORU 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Bülten Kapasite Raporu Şubat 2023 sayısına göre; 2023’ün ilk iki ayında 
sanayi kapasite raporu sayısı geçen yıl aynı döneme göre % 0,8 arttı. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BÜLTEN YERLİ MALI BELGESİ 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Bülten Yerli Malı Belgesi Şubat 2023 sayısına göre; 2023’ün ilk iki 
ayında onaylanan Yerli Malı Belgesi Sayısı geçen yılın aynı dönemine göre % 13,5 arttı. 
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BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI KUTLU OLSUN 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 

 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (02 – 08 
Mart 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI DEVRİM DURAL VE İLİMİZ İŞ 

İNSANI ODAMIZ ÜYESİ SİMTEN PAPİLA PERVANELİ ZİYARETİ 

 

 

Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak Milletvekili Aday Adayı Devrim Dural ve İlimiz İş İnsanı Odamız 

üyesi Simten Papila Pervaneli, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette 

Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
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TEDARİKÇİM DEPREM BÖLGESİNDEN 
 
 
Türkiye Genelinde Büyük Ölçekli İşletmelerin Hammadde ve ara madde ihtiyaçlarını deprem 
bölgesinden karşılanmasını sağlayarak, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli yaşanan depremlerden 
etkilenen işletmelerin yeniden faaliyete geçme sürecini hızlandırmak ve destek olmak amacı ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından “TEDARİKÇİM DEPREM BÖLGESİNDEN” programı 
başlatılmıştır. 
Detaylı Bilgi İçin; https://ztso.org.tr/.../tedarikcim-deprem-bolgesinden... 
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ADALET VE KALKINMA PARTİSİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI ZONGULDAK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ÜYESİ, ZONGULDAK KUZEY ENERJİ SAHİBİ İLİMİZ İŞ İNSANI İSMAİL OFLUOĞLU ZİYARETİ 

 

Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak Milletvekili Aday Adayı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Üyesi, Zonguldak Kuzey Enerji sahibi İlimiz İş İnsanı İsmail Ofluoğlu, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir’i ziyaret etti. Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.  
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İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULU MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA GÜNÜ 
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“DAHİLDE İŞLEME REJİM “ 

 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“DAHİLDE İŞLEME REJİM “. Konulu eğitim 15/03/2023 Çarşamba Saat : 14:00 gerçekleşti. 
EĞİTİMİN ADI: DAHİLDE İŞLEME REJİMİ 
EĞİTMEN ADI: Banu ÜSTÜN (OAİB Genel Sekreterliği-Şef) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 15/03/2023 Çarşamba Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
- Rejimin Tanımı 
- Rejimin Amacı 
- DİR’ın Dış Ticaretimizdeki yeri 
- Yasal Dayanak / İlgili Mevzuat 
- Önemli Tanımlar 
- Döviz Kullanım Oranı 
- Serbest Dolaşıma Giriş 
- Sağlanan Avantajlar 
- Rejimin Uygulamaları 
- Eşdeğer Eşya Kullanımı 
- İndirimli Teminat Uygulaması 
- Yurt İçi Alım / Satış 
- Belgeden Belgeye Satış 
- DİR Otomasyon Uygulaması 
- Projeye Taraf Kurumlar 
- DİR Otomasyon Sistemi / DYS / Yapılan 

Güncellemeler 
- Belge Müracaatı 
- DİR Otomasyon Uygulaması için Yapılacak 
İşlemler 
- Gerekli Bilgi ve Belgeler 
- Başvuru Süreci 
- Belge Detayları 
- Revize 
- Ek Süre, Haklı Sebep, Mücbir Sebep 
- Yan Sanayici 
- Temsilci Firmalar 
- İkincil İşlem Görmüş Ürün, Fire 
- Telafi Edici Vergi 
- DİİB Taahhüt Kapatma 
- Dikkat Edilmesi Gereken Önemli Hususlar 
- Soru / Cevap 

EĞİTİMİN AMACI : Dahilde İşleme Rejimi hakkında bilgi sahibi olmak ve farkındalık yaratmak. 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: 
- DİİB kullanan firmalar 
- Potansiyel DİİB kullanıcıları 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
- DİR rejiminin avantajları, 
- DİR rejiminin uygulamasının artırılması, 
- DİR rejiminin kullanım kolaylığının kavranması 
https://egitim.oaib.org.tr/Genel/EgitimDetay.aspx?anah=566 
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TIP BAYRAMI KUTLU OLSUN 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
06 - 10 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/10.pdf 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZBEÜ REKTÖRÜ 

PROF. DR. İSMAİL HAKKI ÖZÖLÇER BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞEN ZONGULDAK TEKNOPARK 5. 
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

 
Zonguldak Teknopark binasında düzenlenen toplantıya Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü ve 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Vali Yardımcısı ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Turgut Subaşı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir , Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ocak, Kdz. Ereğli Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve 
Zonguldak Ticaret İl Müdürü İsmail Maden katıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasından sonra başlayan toplantıda, Teknopark’ın 2022 yılında 
gerçekleştirdiği faaliyetler, finansal yapısı ve gelecek vizyonu hakkındaki görüş ve planlamalar 
değerlendirildi. 
Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından sunulan faaliyet raporunda, Teknopark’ın, 
faaliyete başladığı 1 Ekim 2018’den bu yana toplam 30 firma ve 41 projeye ev sahipliği yaptığı ve 18 Ar-
Ge projesinin başarıyla sonuçlandığı bilgisi yer aldı. Kesikoğlu, sunumda ayrıca Teknopark bünyesinde 
yer alan firmaların projelerinden elde ettiği gelir miktarı, çalışan personel sayısı ve Teknopark içinde yer 
alan firmaların faaliyet alanları hakkında açıklamalarda bulundu. 
Sunumun ardından yönetim kurulu üyelerinin seçimiyle devam eden toplantıda, 2 yıl süreyle Yönetim 
Kurulu Başkanlığına Rektör Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına 
Zonguldak İl Özel İdaresini Temsilen Zonguldak İli Vali Yardımcısı Turgut Subaşı, Yönetim Kurulu 
Üyeliğine Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu oy birliği ile seçildi. 
Toplantı, yönetim kurulu üyelerinin ve ortakların Teknopark’ın gelişimine yönelik fikir alışverişinde 
bulunması, dilek ve temenniler ile sona erdi. 
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ÇAYLI KURABİYE SINIRLARI AŞTI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde meclis başkan 
yardımcısı ve 11.Meslek komitesi (gıda perakendecileri ve toptancıları) başkan yardımcısı Levent 
Sürmen, Akademik Danışman Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte 
Çaylı Kurabiye firmasını ziyaret etti. 
Çaylı Kurabiye firması sahibi Mücahit Savaş Çaylı, çaylı kurabiyesinin kuruluşundan bu yana gelişimi ve 
büyüme süreci hakkında heyete bilgi verdi. Firmanın yaklaşık 100m2’lik bir alanda faaliyete başladığını, 
hızlı bir şekilde yurtiçi pazarlarda yer bulduklarını ve büyüdüklerini belirterek halen 2000 m2 lik bir 
alanda imalat yaptıklarını ancak, yurtiçi pazarlardaki artış ve yurtdışı pazarlara da açılmalarıyla birlikte 
fiziki alanın yetersiz kalmaya başladığını, asgari 4000m2 lik kapalı alana sahip bir fabrika kurmak için 
sanayi parseli taleplerinin olduğunu ifade etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde 
yapılmakta olan sanayi sitelerinden yada Gökçebey Organize Sanayi Bölgesinden yer istediklerini 
söyledi. İngiltere, Amerika, Hollanda, Bulgaristan dahil birçok ülkeye ihracat yaptıklarını, Avrupa 
piyasasından daha fazla pay almak için Almanya pazarına da girmeyi hedeflediklerini bu konuda da 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’ndan destek beklediklerini söyledi. Sonrasında heyete fabrikayı 
gezdirerek üretim süreçleri, kullandıkları makinalar, üretim hattı ve pazarlama ile ilgili bilgilendirmelerde 
bulundu.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Çaylı Kurabiye İlimizin örnek 
işletmelerinden biri. Çeşit çeşit tatlı ve tuzlu kurabiyeler imal ediyorlar. Yurtiçinde birçok zincir markete 
satış yapıyorlar. Son birkaç yıldır sınırları aşarak Amerika, İngiltere, Hollanda, Bulgaristan gibi ülkelere 
ihracat yapıyorlar. Kendileri ile iftihar ediyoruz. Bugün ziyaretlerine geldik hem tesisi görelim hem de 
bizden beklentilerini öğrenelim istedik. Talep artışı ile birlikte üretim alanlarını ve depolama alanlarını 
büyütme ihtiyaçları olduğunu gördük. 
Odamızın üzerinde çalıştığı ve önemli mesafeler aldığı sanayi parsellerinden istifade ederek büyümeleri 
konusunda kendilerine destek vereceğiz. Yine ihracatlarını artırabilmeleri için ihracat destek ofisimiz 
üzerinden, Pazar araştırması yaparak yurt dışında daha çok ülkeye daha fazla ihracat yapabilmeleri için 
çalışmalar yapacağız. Üyemiz Mücahit Savaş Çaylı ve ekibini kutluyorum. Avrupa standartlarında üretim 
yapıyorlar. Çok sayıda istihdam sağlıyorlar. Kendilerine İlimiz, Bölgemiz, Ülkemiz ekonomisine yapmış 
oldukları katkılar için teşekkür ediyorum. Adım adım tüm beklentilerinin gerçekleştirilmesine katkı 
vereceğiz. Daha çok üretecekler, daha çok ihracat yapacaklar daha çok istihdam sağlayacaklar. Bizde 
kendileri ile gurur duymaya devam edeceğiz dedi. 
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“ULUSLARARASI TİCARETTE EMNİYET VE GÜVENLİK TEDBİRLERİ “ 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri (OAİB) tarafınca organize edilen, OAİB Dış Ticaret Eğitimleri Kapsamında 
“ULUSLARARASI TİCARETTE EMNİYET VE GÜVENLİK TEDBİRLERİ “Konulu eğitim. 
EĞİTİMİN ADI: ULUSLARARASI TİCARETTE EMNİYET VE GÜVENLİK TEDBİRLERİ 
EĞİTMEN ADI: Murat CANAY (UGM Projeler Koordinatörü) Varol TAMER (UGM Operasyon Müdürü) 
YER/TARİH: Zoom Webinar Çevrim İçi – 16/03/2023 Perşembe Saat : 14:00 
EĞİTİMİN İÇERİĞİ: 
-Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi, Güvenliği 
-Kaçakçılık, İnsan Kaçakçılığı 
-Zula Eğitimi ile Araçlara ve Tesislere İzinsiz Girişleri Engelleme Eğitimi 
-Narkotik ve Uyuşturucu vb. yönelik Şirket Yönetici, Çalışan Sorumlulukları 
-Tehlikeli Maddelerin Tespiti (Nükleer, Biyolojik, Kimyasal Radyoaktif, Patlayıcı Maddeler, Yanıcı Sıvılar, 
Gazlar vb.) 
-Kara Yolu (ADR), Deniz Yolu (IMDG KOD), Demir Yolu (RID), Hava Yolu (DGR) Taşınmasına Yönelik 
Uluslararası Güvenlik ve Emniyet Kuralları 
HEDEF KATILIMCI KİTLESİ: Dış ticaret şirketlerinin gümrük, dış ticaret, finans, muhasebe, pazarlama, 
depolama, lojistik departmanlarında çalışan her kademedeki mensuplar 
EĞİTİM SONRASI KAZANIMLAR: 
-Tedarik zincirinde eşyanın hareketine dışarıdan gelebilecek müdahalelerin tespit edilebilmesi 
-Yangın, doğal afet ve çevre felaketi vb. durumlarda izlenecek usuller hakkında bilgilendirilmesi 
-Hırsızlık, gasp, insan kaçakçılığı, eşya kaçakçılığı vb. hususların meydana gelme risklerinin tespit 
edilebilmesi 
-Şüpheli eşyayı ve/veya olayları tespit edebilmesi 
-Narkotik maddeler, nükleer, biyolojik, kimyasal (NBC), yanıcı ve patlayıcı maddeleri tespit edebilmesi 
konuları kapsamında eşya ve taşıma vasıtasının güvenliği ile acil durumlarda ne yapılması gerektiğine 
dair bilinçlendirilmesini amaçlar 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (09 -15 
Mart 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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VEFAT HABERİ 
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ÜSTÜN ZEKALILAR VE ÖZEL YETENEKLİLER İÇİN BİRARAYA GELDİLER 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde yapılan toplantıda üstün zekalı ve özel yetenekli 
öğrencilerin, eğitim öğretim dönemlerinde teknoloji odaklı eğitimler için yapılabilecek iş birlikleri, 
Avrupa Birliğinin bu alanlara yönelik vermekte olduğu desteklerden de istifade etmek amacıyla 
kurumların işbirliği ile proje geliştirilmesi ve bu projelerinde katkılarıyla üstün zekalı ve özel yetenekli 
öğrenciler için uygun fikri alt yapı ve teknolojik donanımların sağlanması, böylece ülke kalkınmasında 
üstün zekalı ve özel yetenekli gençlerden daha fazla istifade edilmesi ve beyin göçünün engellenmesi 
gibi konular görüşüldü.  
Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Sınav Koleji kurucu 
ortağı ve okul müdürü Halil Vecdi Ilgın, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Engin Karaduman, Zonguldak 
Prof.Dr. Şaban Duralı Bilim ve Sanat Merkezi Mekatronik öğretmeni Tolunay Demirci, Kdz.Ereğli Bilim ve 
Sanat Merkezi Müdürü Serhan Çakır ve 3D Modelleme öğretmeni Yalçın Arslan katıldı.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Milli Eğitim Bakanlığımız ile 
çatı kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’mizin işbirlikleri neticesinde son yıllarda eğitim 
konusunda iş dünyası olarak daha fazla sorumluluk almaya başladık. Mesleki eğitim alanında yapılan iş 
birliklerimiz ile gerek meslek liselerinde gerekse mesleki eğitim merkezlerinde iş dünyasının 
beklentilerini karşılayacak niteliklerde öğrenci yetiştirilmesi ile ilgili ortak çalışmalar yapıyoruz. Meslek 
liselerini seçen öğrencilerimize malzeme desteği sağlıyoruz, burs veriyoruz, atölyeler kuruyoruz, 
geliştiriyoruz, iş yerlerimizde staj imkânı sağlıyoruz. Eğitimlerini tamamladıklarında da işe alımda öncelik 
veriyoruz. Yine Mesleki Eğitim Merkezlerimizde öğrenim gören öğrencilerimize de benzer destekler 
vermenin yanı sıra haftanın dört günü iş yerlerimizde istihdam ederek hem iş deneyimi sağlıyoruz hem 
de devletimizin katkıları ile ücret veriyoruz. 
Üstün zekalı ve özel yetenekli öğrencilerimizi de çeşitli şekillerde destekliyoruz. Devletimizin bu konuda 
kurumsal olarak yaptığı çalışmalar var. Ancak bu alanda da yapılması gereken daha fazla şeyler olduğunu 
görüyoruz. Zonguldak özelinde Makzon projemiz odağında yapılacak olan yeni modern bir teknopark 
düşüncemiz var. Bu alanda bir Teknoloji Lisesi kurulabilir. Üniversitemiz siber güvenlik alanında son 
derece başarılı, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı bu alanda önemli çalışmalar yaptı, destekler verdi ve 
desteklerine devam ediyor. 
Üstün zekalı ve özel yetenekli öğrenciler için ilgi çekici ve kişiselleştirilmiş bir öğrenme ortamı 
sağlayarak, onların benzersiz yeteneklerini geliştirmeleri için uygun ortamlar sağlayabiliriz.  
Bilim ve Sanat Merkezlerinde, Teknoloji Liselerinde öğrenim gören, proje geliştiren, patent alan, faydalı 
model geliştiren öğrencilerimizi maddi olarak destekleyebiliriz. Devletimiz Mesleki Eğitim Merkezleri ve 
Meslek Liselerinde öğrenim gören öğrencilerimiz için vermiş olduğu maddi desteği, katma değerli 
üretim yapan bu öğrencilerimize de vererek ülkemize karşı aidiyet duygularının daha fazla gelişmesini 
sağlayabilir. Dolayısıyla üstün zekalı ve özel yetenekli öğrencilerimizin ülkemizde kalmaları ve Ülkeleri 
için daha fazla üretim yapmaları teşvik edilmiş olur. 
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Avrupa birliğinin eğitim, gençlik ve spor alanlarında ki hibe programı olan “Erasmus+ Yenilikçilik İçin 
İttifaklar “programına kurumlar olarak iş birliği ile bir proje yaparak gençlerimize katkı verme konusunda 
da fikir birliğine vardık. Katılım ve katkılarından dolayı öğretmenlerimize ve kurumlarımızın 
yöneticilerine çok teşekkür ediyorum. Üstün zekalı ve özel yetenekli öğrencilerimiz yollarını açmak, 
ülkemize olan aidiyet duygularını güçlendirerek ülkemize daha fazla hizmet etmeleri için tüm 
imkanlarımızı kullanacağız “dedi. 
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İSTATİSTİKLERLE YAŞLILAR, 2022 
 
Türkiye’de yaşlı nüfus 8 milyon 451 bin 669 kişi oldu. Türkiye'de 1 milyon 632 bin 874 yaşlının tek başına 
yaşadığı görüldü, 17/03/2023 
Zonguldak’ta yaşlı nüfus 85 bin 182 kişi oldu. Zonguldak’ta 15 bin 504 yaşlının tek başına yaşadığı 
görüldü. 
Karabük’te yaşlı nüfus 35 bin 966 kişi oldu. Karabük’te 7 bin 747 yaşlının tek başına yaşadığı görüldü. 
Bartın’da yaşlı nüfus 32 bin 28 kişi oldu. Bartın’da 5 bin 772 yaşlının tek başına yaşadığı görüldü. 
Haber bülteni için tıklayınız 
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index... 
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etti. 
Fuara ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
“Odamız ve Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği iş birliği ile Valiliğimizin himayelerinde bu yıl ilkini 
gerçekleştirdiğimiz “1. ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “nın ilk gününde ziyaretçilerimizi kabul etti. 
Katılımcı firmalarımız, ziyaretçilerimiz ve iştirakçilerimiz ile fuarımıza güzel bir başlangıç yaptık.  
Tüm üyelerimizi, iş insanlarımızı, değerli hemşerilerimizi ve ilgi duyan herkesi 18 – 19 Mart tarihleri 
10:00 – 18:00 saatleri arasında ziyaretçilerini kabul etti. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ POLAT TÜRKMEN İLE BİRLİKTE BARIŞ YENİÇERİ’Yİ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Milletvekili Polat 
Türkmen’in himayelerinde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış 
Yeniçeri’yi ziyaret etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
" İlimizde ve Bölgemizde sektörel çeşitliği sağlamak ve istihdamı artırmak için Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak geliştirdiğimiz projeleri hızlandırmak maksadı ile Milletvekilimiz Polat Türkmen ile 
birlikte Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçeri’yi ziyaret ettik.Karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunduk. 
Genel Müdür Sayın Barış Yeniçeri’ye yapıcı yaklaşımları ve misafirperverlikleri için Milletvekilimiz Sayın 
Polat Türkmen’e destek ve himayeleri için teşekkür ederim” dedi. 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETMEYE DEVAM ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etmeye devam etti. 
Fuar standımızı ziyaret eden Beycuma Belediye Başkanı Sayın Vural Kundakçıoğlu’na, Karaman Belediye 
Başkanı Sayın Servet Üstün’e ve Elvanpazarcık Belediye Başkanı Sayın Hüseyin Uzun’a ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederiz. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/03 

38 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI RESMİ AÇILIŞI VALİ MUSTAFA  
TUTULMAZ’IN AÇILIŞ KONUŞMASI İLE GERÇEKLEŞTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan, 18 – 19 Mart tarihleri arasında Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşen “ 
1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ resmi açılışı Zonguldak Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz’ın 
konuşmaları ile gerçekleşti. 
18 Mart Çanakkale Zaferi sebebi ile aziz şehitlerimizin anısına saygı duruşu ve istiklal marşımızın 
okunması ile başlayan açılış törenine; Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, İl Müdürleri ve Daire 
Başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, fuar iştirakçileri ve ziyaretçiler katılım 
sağladı.  
Açılış töreninin ardından hazirun; fuarda kurulan stantları ziyaret ederek, çalışmaları hakkında bilgiler 
aldı. Çalışmalarında başarılar dilediler. 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUAR’NDA ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİ 

ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etmeye devam etti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Fuar’a stant kurarak katılım sağlayan oda üyesi Emko Isıtma Sistemleri’ni 
ziyaret ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.  
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etmeye devam etti. 
Fuar standımızı ziyaret eden İyi Parti Zonguldak Milletvekili Aday Adayı Sayın Yavuz Erkmen’e 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de 18 – 19 Mart 
tarihleri arasında ziyaretçilerini kabul etti. 
Zonguldak Genel Ticaret Fuarı 1.günün sonunda Madenci Korosunun muhteşem konseri ile sona erdi. 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI 2. GÜNÜNDE ZİYARETÇİLERİNİ  
KABUL ETMEYE DEVAM EDİYOR 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleştti. 19 
Mart Pazar günü saat 18:00 de sona erdi. 
ZONGULDAK Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Özbekistan’dan gelen genç 
girişimciler ve iş insanları ile B2B görüşmeler gerçekleştirdi. İlimizde ki iş insanlarımız ile bir araya 
getirerek iş bağlantıları yapma konusunda istişarelerde bulunuldu.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR 
1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI 2. GÜNÜNDE SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşiyor. 19 
Mart Pazar günü saat 18:00 de sona erdi. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; fuar katılımcıları ve 
ziyaretçilerine “ Zonguldak’ta Ticaret ve Yatırım Fırsatları “ konulu İlimizde ki Özel Sektörlerin mevcut 
durumu, Turizm, kültür ve sosyal yaşam da çalışılmakta olan projeler ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odasının İstihdamı artırmak ve sektörel çeşitliliği sağlamak amacı ile çalışmakta olduğu projeler ile 
Endüstri 4.0 Etkileri, Ab Yeşil Mutabakatı- Paris İklim Anlaşması, ABD-ÇİN Ticaret Savaşları, Aktif Bölgesel 
Çalışmalar, İK Yetkinliği Gelişimi, AR-GE, İnovasyon Ekosistemi, Yapısal Reformlar, Enflasyon, Dış Ticaret 
Açığı ve Borç Stoku, Zonguldak’ta Mevcut Sektörlerde Derinleşme, Sektörel Çeşitlilik, Yaşam Kalitesi 
Gelişimi, Güç Birliği ve Lobi, Zonguldak İl – İlçe Sege verileri, Güçlü Sektörler ve Kuruluşlar, Filyos 
Projesinin Bölgeye sağlayacağı Avantajlarının anlatıldığı bir sunum gerçekleştirdi.  
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI 2. GÜNÜNDE ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşti. 19 
Mart Pazar günü saat 18:00 de sona erdi. 
Fuarın ikinci gününde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve 
Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu ile birlikte, fuara 
stant kurarak katılım sağlayan firmaları ziyaret ederek kendilerine teşekkür plaketi takdim ettiler. 
Tüm üyelerimize, iş insanlarımıza, değerli hemşerilerimize ve ilgi duyan herkese teşekkür ederiz. 
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1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI 2. GÜNÜNDE ZİYARETÇİLERİNİ KABUL ETTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO ) Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) iş 
birliğinde Zonguldak Valiliği’nin himayelerinde Zonguldak’ın Genel Ticareti ve Ekonomisine katkı 
sağlaması maksadı ile gerçekleştirilen, ticari ilişkilerin temellerinin atılmasına ve geliştirilmesine olanak 
sağlayacak olan “ 1.ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI “ Zonguldak Dedeman Otel’de gerçekleşti. 
Fuarımızı ve Standımızı ziyaret eden Belediye Başkanı Sayın Dr. Ömer Selim Alan' a teşekkür ederiz. 
Tüm üyelerimize, iş insanlarımıza, değerli hemşerilerimize ve fuarımıza ilgi gösteren herkese teşekkür 
ederiz. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
 
13 - 17 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/11.pdf  
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 ZONGULDAK GENEL TİCARET FUARI AMACINA ULAŞTI 
 

Zonguldak Valiliğinin himayelerinde, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ( ZTSO) ile Zonguldak Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği ( ZONSİAD ) nin iş birliği ile organize edilen “ Zonguldak Genel Ticaret Fuarı “ başarı 
ile gerçekleşti. Fuarda 50 firma stant açarak yer aldı. 
Güçlü İletişim ve Güçlü Ticaret için 1. Zonguldak Genel Ticaret Fuar’ında buluşalım mottosuyla başlayan 
fuar’a, gerek Zonguldak’tan gerekse diğer illerden çok sayıda katılım oldu. Almanya ve Özbekistan’dan 
da iş insanları fuarı ziyaret ederek B2B görüşmelerde bulundular. Fuar’a katılan firmalar ticaretlerinin 
geliştirilmesi ve yeni ticari ilişkilerinin kurulması fırsatını buldular. Özelde Zonguldak Ekonomisine 
genelde ülke ekonomisine önemli katkılar sağlandı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Valimiz Mustafa Tutulmaz’ın 
himayelerinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneğinin iş 
birliğiyle 18-19 Mart 2023 tarihlerinde Zonguldak Dedeman Otel Fuaye alanında “ Zonguldak Genel 
Ticaret Fuarı “ mızı gerçekleştirdik. Gerek Zonguldak’tan gerekse diğer illerden çok sayıda firma 
fuarımıza katıldı. Fuarda stant açarak yer alan 50 firmamız oldu. Bu firmalardan bir kısmı Zonguldak 
Merkez ve İlçelerinde faaliyet gösteren firmalar olurken, bir kısmı da başta İstanbul olmak üzere diğer 
illerimizde faaliyet gösteren firmalar oldu.  
Fuarımız iki gün boyunca ziyarete açıktı. Gerek İlimiz ve İlçelerimizde yaşayan gerekse özellikle yakın 
illerde ikamet eden çok sayıda iş insanımız fuarımızı ziyaret etti. Firmalar arası iş birliklerinin 
geliştirildiğini ve yeni iş bağlantılarının kurulduğunu gördük. Fuara katılım sağlayan iş insanlarımızdan 
pozitif yönde geri bildirim aldık. Bu geri bildirimler bizleri yüreklendirdi. İnşallah bu fuarımızı her yıl 
geleneksel olarak gerçekleştireceğiz. 
Fuarımızda iş ilişkilerinin kurulması ve geliştirilmesinin yanında, eğitim ve sosyal yaşama yönelik 
toplantılarda gerçekleşti. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, Zonguldak İŞKUR ve Zonguldak KOSGEB 
yetkilileri yapmış oldukları sunulmalarla Devletimizin İş dünyasına vermekte olduğu “ Yatırım  - Teşvik ve 
Destekler “ ile ilgili katılımcıları bilgilendirildi. TGRT Ana Haber sunucusu Mehmet Aydın ve Radyocu Hop 
dedik Ayhan’nın moderatörlüğünde genç iş insanlarına ilham veren başarı öyküleri katılımcılar ile 
paylaşıldı. Yine Mehmet Aydın ve Hop dedik Ayhan ile “ Hayatımız İletişim “ semineri gerçekleştirildi. 
Madenci koromuz birinci günün akşamında konser verdi. 
Fuarın ikinci gününde “ Zonguldak’ta Ticaret ve Yatırım Fırsatları “ nın anlatıldığı bir sunum tarafımdan 
yapıldı. E-Ticaret Türkiye Akademi Kurucusu E-Ticaret Uzmanı Sedat Ateş “ Dijital Pazarlama ve E-Ticaret 
“ konularında bir sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdi. 
Dolu dolu iki gün geçirdik. İlimizde ciddi bir hareketlilik oldu. Ekonomi, ticaret ve turizm açısından 
önemli kazançlar elde ettik. Bu tür organizasyonlar tüm paydaşların katılımıyla yapılan sinerji ile değer 
buluyor. Fuarımızın gerçekleşmesinde İlimiz Valisi Mustafa Tutulmaz’ın, Belediye Başkanımız Dr.Ömer 
Selim Alan’nın, Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu’nun, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin, Zonguldak İş İnsanlarının çok 
önemli katkıları oldu. Halkımızın ziyaretleri ile fuarımız hareketlendi. Basın mensuplarımız gerek 
fuarımızın duyurulmasında , gerekse fuarın gerçekleştirilmesi aşamasında verdikleri haberler ile daha 
geniş kitlelere ulaşmamızda katkı verdiler.  
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Fuarımıza katkı veren başta Sayın Valimiz Mustafa Tutulmaz olmak üzere, Belediye Başkanı Dr.Ömer 
Selim Alan’a, Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Nejdet Tıskaoğlu’na, 
fuara stant açarak katılım sağlayan firmalarımıza, tüm paydaşlarımıza, üyelerimize, iş insanlarımıza, 
vatandaşlarımıza ve basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum “ dedi. 
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TOBB BAŞKANIMIZ SATIN M. RIFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA VE ODAMIZ MECLİS ÜYESİ ARKADAŞLARIMA 
SÜRPRİZLERİ VE TEBRİKLER İÇİN TEŞEKKÜR EDERİM 
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(TEPAV) EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 
 

 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler (16 - 22 
Mart 2023) bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.ztso.org.tr/.../tepav-ekonomiye-dair-one... 
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"GÜNEYDOĞU ASYA BİRLİĞİ ÜYE ÜLKELERİ (ASEAN) İLE TÜRKİYE ARASINDA İŞ DİYALOĞU PLATFORMU 

KURULMASI PROJESİ" 
 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) liderliğinde, Adana Sanayi Odası, Aydın Ticaret Odası, Eskişehir 
Sanayi Odası ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde yürütülen "Güneydoğu Asya Birliği Üye 
Ülkeleri (ASEAN) ile Türkiye Arasında İş Diyaloğu Platformu Kurulması Projesi", Türkiye ile ASEAN üye 
devletleri arasında ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda diyalog ve bütünleşme yaratacak 
sürdürülebilir araçların yaratılmasını amaçlamaktadır. 
Söz konusu proje kapsamında, 30 Mart 2023 Perşembe günü saat 10:00-11:30 arasında, Singapur 
Ticaret Müşavirimiz Mihriban Esin Arslan, Türkiye Yatırım Ofisi Ülke Danışmanı Emre Büyükkılınç ve 
Enterprise Singapur Kıdemli İş Geliştirme Müdürü Güvenç Güres'in katılımlarıyla "Singapur Ülke 
Toplantısı" düzenlendi. 
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ORMAN HAFTASI KUTLU OLSUN 
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TOBB BÜLTEN KAPANAN VE AÇILAN ŞİRKE İSTATİSTİKLERİ 

 
 
TOBB Bülten kapanan ve açılan şirke istatistikleri Şubat 2023 yayınına göre; 2023’ün ilk 2 ayında kurulan 
şirket sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre %11,6 arttı. 
https://www.tobb.org.tr/Sayfalar/Detay.php?rid=13032... 
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AK PARTİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI İSLAM GÜNAY, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 
ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ İslam Günay ilimizin önde 
gelen iş insanlarından biridir. Odamız yönetiminde de uzun süre birlikte çalıştık. Kendisi TOBB Üst Kurul 
Delegesi olarak ta görev yaptı. İlimizde çok sayıda istihdam sağlayan ve ihracat yaparak ekonomimize 
katkı sağlayan bir iş insanımızdır. Siyasi arenada da faydalı işler yapacağını gerek ilimiz gerekse ülkemiz 
için tüm birikimini seferber edeceğini düşünüyorum. Çıktığı bu yolda kendisine başarılar diliyorum’’ dedi 
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İYİ PARTİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAY ADAYI VE 
 KDZ. EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ESKİ BAŞKANI SERTAN YALÇIN ZİYARETİ 

 
İYİ Parti Zonguldak Milletvekili Aday Adayı ve Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Eski Başkanı Sertan 
Yalçın , Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; " Sayın Sertan Yalçın'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder, çıktığı bu yolda kendisine 
başarılar dilerim " dedi. 
   
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.ztso.org.tr/
mailto:bilgi@ztso.org.tr


2023/03 

58 / 39 
ZONGULDAK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 
www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 

 

 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’DEN ZONGULDAK 
BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ TAKIMLARINA TAM DESTEK 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) Teknoloji 
takımlarının çalışma alanlarında ziyaret etti. 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer’in daveti üzerine Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi Teknoloji takımlarını çalışma alanlarında ziyaret eden Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “ Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer 
hocamızın daveti üzerine Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Teknoloji takımlarını çalışma alanlarında 
ziyaret ettik. Çalıştıkları projeler hakkında bilgi edindik. Ortaya çıkardıkları ürünlerin ticarileştirilmesi ile 
ilgili fikir alışverişinde bulunduk. Çalıştıkları projeler için ihtiyaç duydukları ayni ve nakdi destekler 
hakkında bilgi edindik. Kendilerine üyelerimiz destekleri ile ayni katkılarda bulunacağız. Oda olarak 
imkanlarımız ölçüsünde nakdi destek vereceğiz. Gençlerimizin heyecanları, iş fikirleri, projelerini 
ticarileştirme gayretleri, çalıştıkları konular memleketimizin geleceği ile ilgili bizleri son derece 
umutlandırdı.  
Rektör hocamızın öğrencilerimize sağlamış olduğu imkanlar gıpta edilecek cinsten. Hepsinin ayrı ayrı 
atölyeleri var. Her türlü ihtiyaçlarının karşılanması için gayretleri var. Zamana bağlı olmaksızın atölyeleri 
kullanabiliyorlar. Bizlerde kendilerine maddi manevi destek olma sözü verdik. Her zaman olduğu gibi 
bundan sonrada desteklerimiz devam edecek. Ziyaretimizde gayretlerine bizzat şahit olduğum teknoloji 
takımlarında yer alan öğrencilerimizi, Teknopark Genel Müdürü ve Akademik Danışman Doç.Dr.Ferdi 
Kesikoğlu’na , Genel Sekreter Doç.Dr. Mustafa Yıldız’ı, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr.Öğretim üyesi Haşim Duru’yu , Dekan Prof.Dr. Hamit Aydın’ı ve Rektörümüz Prof.Dr.İsmail Hakkı 
Özölçer’i tebrik ediyorum. Başarılarının devamını diliyorum “dedi. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 
 
20- 24 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve Dünya ekonomisinde yaşanan güncel gelişmelerin yer 
aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni'ni bilgilerinize paylaşıyoruz. 
İlgili doküman için; 
https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni/Docs/2023/12.pdf 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ, 

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ziyareti ile başladı.  
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Bölgesel 
kalkınma projeleri sürdürülebilir bölgesel kalkınma amacıyla geliştirilmiş tarım, sanayi, ulaştırma, eğitim, 
sağlık, turizm, kırsal ve kentsel altyapı yatırımlarını da içine alan çok büyük kapsamlı projelerdir. 
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP) için 2015 Yılında söz verildi. Ancak geçen süre zarfında ne yazık ki 
gerçekleştirilemedi. Her ne kadar BAKAP muadili teşvik ve destekler takiplerimiz sonucunda son yıllarda 
verilmiş ise de bu desteklerin bölgesel projenin yerine geçmesi mümkün değildir. 
Bölgesel projeler çok sektörlü, sürdürülebilir insani gelişmeye dayalı, bölgelerin rekabet gücünü 
artırmayı, ekonomik ve sosyal bütünleşmeyi güçlendirmeyi hedefleyen, entegre bölgesel kalkınma 
projeleri olarak uygulanmakta; temel strateji, kalkınmada adalet, katılımcılık, çevre korunması, istihdam, 
mekânsal planlama, alt yapı geliştirilmesi, yatırım uygulamalarında kamu-özel sektör ve halk katılımının 
sağlanmasını kapsamaktadır. 
Yeni bir seçim dönemine girdik. İllerimizi temsil etmek üzere aday olan politikacılarımızın dikkatlerini 
çekerek farkındalık oluşturmak amacıyla bu teknik geziyi gerçekleştik. Odalarımızı ziyaret eden adaylara 
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP)’ ni anlatacağız ve destek isteyeceğiz. Ekip olarak BAKAP Projesi dahilinde 
bulunan Oda ve Borsalarımızın tamamını üç gün içerisinde ziyaret ettik ve hazırlamış olduğumuz raporu 
kendileri ile paylaştık.  
Bu kapsamda bizleri misafir eden Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fatih 
Çapraz’a ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ,  
SAFRANBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ İLE DEVAM ETTİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası ziyareti ile devam etti. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Bölgesel 
kalkınma projeleri sürdürülebilir bölgesel kalkınma amacıyla geliştirilmiş tarım, sanayi, ulaştırma, eğitim, 
sağlık, turizm, kırsal ve kentsel altyapı yatırımlarını da içine alan çok büyük kapsamlı projelerdir. 
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP) için 2015 Yılında söz verildi. Ancak geçen süre zarfında ne yazık ki 
gerçekleştirilemedi. Her ne kadar BAKAP muadili teşvik ve destekler takiplerimiz sonucunda son yıllarda 
verilmiş ise de bu desteklerin bölgesel projenin yerine geçmesi mümkün değildir. 
Bölgesel projeler çok sektörlü, sürdürülebilir insani gelişmeye dayalı, bölgelerin rekabet gücünü 
artırmayı, ekonomik ve sosyal bütünleşmeyi güçlendirmeyi hedefleyen, entegre bölgesel kalkınma 
projeleri olarak uygulanmakta; temel strateji, kalkınmada adalet, katılımcılık, çevre korunması, istihdam, 
mekânsal planlama, alt yapı geliştirilmesi, yatırım uygulamalarında kamu-özel sektör ve halk katılımının 
sağlanmasını kapsamaktadır. 
Yeni bir seçim dönemine girdik. İllerimizi temsil etmek üzere aday olan politikacılarımızın dikkatlerini 
çekerek farkındalık oluşturmak amacıyla bu teknik geziyi gerçekleştik. Odalarımızı ziyaret eden adaylara 
Batı Karadeniz Projesi (BAKAP)’ ni anlatacağız ve destek isteyeceğiz. Ekip olarak BAKAP Projesi dahilinde 
bulunan Oda ve Borsalarımızın tamamını üç gün içerisinde ziyaret ettik ve hazırlamış olduğumuz raporu 
kendileri ile paylaştık.  
Bu kapsamda bizleri misafir eden Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali 
Sami Acar’a ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA  

ÇANKIRI TİCARET BORSASI ZİYARET EDİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Çankırı Ticaret Borsası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Çankırı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Erdal Aslan ‘a ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri’ne tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA 
ÇANKIRI TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hayrettin 
Çelikten’e ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA  
TOSYA TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Tosya Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Tosya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet 
Salih Tekeli’ye tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA KASTAMONU 

 TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Oğuz 
Fındıkoğlu’na ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA 

KASTAMONU TİCARET BORSASI ZİYARET EDİLDİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Kastamonu Ticaret Borsası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serdar 
İzbeli’ye ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA  
BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Abdullah Genç'e ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri 
için teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA 
SİNOP TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Sinop Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Sinop Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salim 
Akbaş'a ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA 

 TAŞKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat 
Balcıoğlu'na ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için 
teşekkür ediyorum” dedi. 
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BATI KARADENİZ PROJESİ (BAKAP) TEKNİK GEZİSİ KAPSAMINDA 
BARTIN TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARET EDİLDİ 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın önderliğinde, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi 
kapsamında Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edildi. 
Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya yer 
aldı. 
Ziyarette ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
‘’ Batı Karadeniz Projesi (BAKAP), Bölgemiz için hayati önem taşıyan TR81 ve TR82 İllerini (Zonguldak, 
Karabük, Bartın, Kastamonu, Sinop, Çankırı) kapsayan bir Bölgesel Kalkınma Projesidir. Hazırlamış 
olduğumuz raporu Oda-Borsa yönetimlerimizle paylaşıyor, destek istiyoruz. 
Bu kapsamda bizleri misafir eden Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Halil 
Balık'a ve Yönetim Kurulu Üyelerine tecrübe paylaşımları, istişareleri ile misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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KGF EYT DESTEK PAKETİ 
 
03.03.2023 tarihli ve 7438 sayılı Kanun çerçevesinde çalışanlarına emeklilik nedeni ile kıdem tazminatı 
ödeyecek KOBİ ve KOBİ Dışı firmaların kıdem tazminatından kaynaklanan finansman ihtiyacının 
sağlanması amaçlanmaktadır. 
Kefalet İçin Kullanılan Kaynak 
Hazine Fonu  
İlgili Finans Kuruluşları / Kurum 
Denizbank, Garanti, Halkbank, Türkiye İş Bankası, Vakıfbank, Vakıf Katılım Bankası, Ziraat Bankası, Ziraat 
Katılım Bankası 
Ürün Vadesi 
- Azami 36 ay (ödemesiz dönem dahil) 
- Azami 6 ay ödemesiz dönem 
Kullanılabilecek Kredi Ürünleri 
İşletme Kredisi/Muraba 
Nakdi Krediler 
Taksitli Krediler 
Katılım Bankacılığına uygun diğer yöntemler 
Ücret ve Komisyon Oranları 
Kurum, verdiği kefaletler karşılığında 
yararlanıcılardan her bir kefalet kullandırımı için bir 
defaya mahsus ve peşin olarak kefalet tutarının 
%0,5'i oranında Kredi Verenler aracılığıyla komisyon 
tahsil eder. Yapılandırma durumunda 
yararlanıcılardan, kefalet bakiyesi üzerinden %0,5 
oranında Kredi Verenler aracılığıyla peşin olarak 
komisyon tahsil edilir. 
Kredi Veren verdiği kredi karşılığında 
yararlanıcılardan her bir kredi kullandırımı için bir 
defaya mahsus ve peşin olarak yalnızca kredi 
tutarının azami %1'i oranında komisyon tahsil 
edebilir. Kredinin vadesinin 1 yıldan az olması 
halinde, azami oran üç aylık vadelere göre 
oranlanarak uygulanır. 
Özel Şartlar 
Paket kapsamında kullandırılacak olan kredi yalnızca 7438 sayılı Kanun kapsamında emekli olacak 
personelin kıdem tazminatı için kullandırılacaktır. Bunun dışında herhangi bir nakit/nakit dışı amaç için 
kullanılamaz. 
Kıdem tazminatı ödemeleri kredi veren tarafından doğrudan 7438 sayılı Kanun kapsamında emekli 
olacak çalışanların hesabına yatırılacaktır. 
Detaylar İçin; https://www.kgf.com.tr/.../hazine.../eyt-destek-paketi 
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TOBBUYUM GDPR KONUSUNDA BİLGİLENDİRME WEBINARI 
 
Tobbuyum Gdpr Konusunda Bilgilendirme Webınarı Gdpr General Data Protectıon Regulatıon / Genel 
Veri Koruma Tüzüğüen Güncel Ve Detaylı Kişisel Verileri Korumaya Yönelik Düzenleme konulu webinar 
gerçekleşti. 
Tarih: 6 NİSAN 2023 
Saat: 14:00 – 15:30 
Ücretsiz katılım için kayıt: https://anket.tobb.org.tr/#/anket/gdpr 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) iş birliğinde 
toplantı gerçekleşti; Almanya'da 1 Ocak 2023 tarihi itibariyle yürürlüğe giren Tedarik Zincirlerinde 
Özen Yükümlülüğü Kanunu (LkSG), bu kanunun Türkiye’deki şirketlere, tedarikçilere ve dünya 
çapındaki tedarik zincirlerine etkileri ile kanunun ve ilgili AB direktif (CSDD Directive) taslağının 
Avrupa Birliği’nin Yeşil Dönüşüm hedefleri bağlamındaki tesirleri ele alındı. 
PROGRAM: 
14:00 – 14:20 Açılış Konuşmaları 
Dr. Thilo Pahl - AHK Türkiye Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Gabriele Weinhold - Federal Almanya Büyükelçiliği 
TOBB YK Üyesi 
14:15 – 14:45 Tedarik Zincirinde Özen Yükümlülüğü Yasasının Temelleri 
Prof. Dr. Mehmet Köksal - Köksal Avukatlık Bürosu, AHK Türkiye 
Tahkim Divan Başkanı, Avrupa Liderlik Üniversitesi Rektörü 
14:45 – 15:45 I. Oturum: Türkiye’deki Etkileri 
Moderatör: Gamze Gökçen Pilevne - AHK Yönetim Kurulu Üyesi 
Hakkı Şekerbay - Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel 
Müdürlüğü, Çalışma Genel Müdür Yardımcısı 
Av. Gamze Çiğdemtekin Özel - Çiğdemtekin Çakırca Arancı Avukatlık 
Ortaklığı, Kurucu Ortak 
Dr. Çiçek Ersoy - İTÜ İşletme Fakültesi, Öğretim Görevlisi 
Av. Kemal Altuğ Özgün - CBC Hukuk Bürosu, Yönetici Ortak 
15:45 – 16:00 Kahve Arası 
16:00 – 17:00 II. Oturum: AB Yeşil Dönüşüm bağlamında LkSG ile Kurumsal 
Sürdürülebilirlik Durum Tespitine ilişkin AB Direktif (CSDD Directive) 
Taslağının Etkileri 
Moderatör: Av. Emre Keki - PAE Hukuk Bürosu, Kurucu Ortak 
Ahmet Saygın Baban - TOBB Sektörler ve Girişimcilik Daire Başkanı 
Bahar Güçlü - T.C. Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Anlaşmalar ve AB Genel 
Müdür Yardımcısı 
Canan Ergün Tavukçu - Arçelik Sektörel İlişkiler Direktörü 
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